26 NOVADAY NORD
30° 90° R-25°60° D-25°
• NOVA ELECTRA LICHTBAND HP
• Komplettes Lichtbandsystem mit Zubehör
für Sensoren und Notfallset
• Anwendung in Supermärkten, Lager,
Bürogebäuden, Produktionshallen etc.
• Sieben unterschiedliche Ausstrahlwinkel:

Effizienz 160 lm/W
KOMPLETTES ZUBEHÖR FÜR FLEXIBLE
VERNETZUNG NOTFALLSET / SENSOR
Option: dimmbar 1-10V, DALI
Option: Notlicht
Option: Sensor
60.000
h
Ra
≥ 80
IP
20RoHs WARRENTY
5 JAHRE
KLASSE
I
ND-XSL-15-35-840-XX 35 5.600 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSL-15-40-840-XX 40 6.400 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSL-15-45-840-XX 45 7.200 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSL-15-50-840-XX 50 8.800 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSX-15-55-840-XX 55 8.800 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSX-15-60-840-XX 60 9.600 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSX-15-65-840-XX 65 10.400 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
ND-XSX-15-70-840-XX 70 11.200 4000 ≥ 80 30°,60°,90°,120°,D-25°, L-25°, R-25° 1500 x 70 x 76 1,7
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]